Eckerd.com

Statistics

Thecanadiandrugstore.com

Highest | Mean Lowest Max
Cost Per| Cost Per Cost Per Cost Per|Cost Per| Cost Per | Cost Per | Cost Per | Cost Per | Cost Per Cost Annual Cost Per Canadian
Drug Chemical | Dosage| # Rx Cost # Rx Cost Pill Pill # Rx Cost Pill # | RxCost| # | RxCost Pill Pill # | RxCost | # | RxCost Pill Pill Pill Pill Pill Difference | Savings # |Rx Cost Pill Differential
Lipitor | Atorvastatin| 10mg | 30 | $ 59.86 | 90 169.50 | $ 2.00 188|453 96.79 | $ 2.15| 30 | $ 60.00 | 100 | $194.17 [ $ 2.00 [ $ 1.94] 30 | $ 67.99| 90 | $193.99 |$ 227 |$ 216|$ 227|$% 206|$ 1.88|$ 0.38 | $§ 139.80
Lipitor | Atorvastatin| 20mg | 30 [ $ 88.20 | 90 254.70 | $ 2.94 2.83 |30 |$ 95.99 | $ 3.20| 30 | $ 88.18 | 100 | $288.09 [ $ 294 | $ 2.88] 30 | $ 98.99| 90 | $282.99 |$ 330($ 314|$ 330|$% 3.03|$ 283|$ 0.47 | $ 171.43] 30 | $55.65 |$ 1.86 -34.5%
Lipitor | Atorvastatin| 40mg | 30 [ $ 93.92 | 90 269.16 | $ 3.13 299130 |$ 10299 |$ 3.43| 30 | $ 94.32|100| $308.57 | $ 3.14| $ 3.09] 30 | $104.99 | 90 | $299.99 |$ 350($ 3.33|$ 350($ 323|$ 299|$ 051 | $ 185.79| 30 | $63.84 [§ 2.13 -28.8%
Lipitor | Atorvastatin| 80mg | 30 | $ 93.92| 90 269.16 | $ 3.13 29930 |$ 10099 | $ 3.37| 30 | $108.88 | 100 | $330.43 | $ 3.63 | $ 3.30] 30 | $114.99| 90 | $327.99 | $ 3.83|$ 364|$ 3.83[$ 341|$ 2998 0.84 | $§ 307.45| 30 | $69.45 | $ 2.32 -22.6%
Zocor | Simvastatin| 5mg | 30 | $ 49.95 | 90 141.02 | $ 1.67 1.57] 30 |$ 5199 | $ 1.73]| 30 | $ 54.53 $ 1.82 N/A 30 920 $ 182|% 170|$ 157 |$ 025|% 9153]| 30 | $31.92 | $ 1.06 -32.1%
Zocor | Simvastatin| 10mg | 30 | $  66.94 | 90 189.01 | $ 2.23 21030 | $ 65.99 | $ 2.20| 30 | $ 69.22 | 100 | $224.89 [ $ 231 [$ 225] 30 | $ 7259 | 90 | $217.99 |$ 242 |$ 242|$ 242|$ 228|$ 210($ 0.32| $ 117.53| 30 | $43.89 [ $ 1.46 -30.3%
Zocor | Simvastatin| 20mg | 30 | $ 115.53 | 90 327.86 | $ 3.85 3.64|50|$ 18869 |$ 3.77| 30 | $114.93 | 100| $377.26 | $ 3.83 | $ 3.77| 30 | $120.99 | 90 | $362.99 | $ 4.03|$ 4.03|$ 403[$ 385|$ 364|$ 0.39 | § 14247 30 | $70.98 [ $ 2.37 -35.1%
Zocor | Simvastatin| 40mg | 30 | $ 115.53 | 90 327.86 | $ 3.85 3.64|50|$ 188.69|$ 3.77| 30 | $120.21 $ 4.01 N/A 30 [ $121.99 | 90 | $365.99 |$ 4.07|$ 4.07|$ 407($ 390 |$ 364 |8 042 | $ 154.64| 30 | $70.98 [ § 2.37 -35.1%
Zocor | Simvastatin| 80mg | 30 | $ 116.69 | 90 331.14 | $ 3.89 3.68]| 50 |$ 188.69| $ 3.77| 30 | $118.88 $ 3.96 N/A 30 90 $ 39% (% 38 % 368|$ 028 | $§ 103.42| 30 | $70.98 | $ 2.37 -35.7%
Pravachol | Pravastatin| 10mg | 30 | $  74.30 | 90 204.13 | $ 2.48 227130 |$ 8499 | $ 283 30 | $ 81.76 | 100| $266.71 | $ 273 | $ 2.67 | 30 920 $ 283|$ 259|% 227 |$ 0.56 | $ 206.18| 30 | $40.53 [ $ 1.35 -40.4%
Pravachol | Pravastatin| 20mg | 30 | $  75.79 | 90 216.58 | $ 2.53 241130 |$ 8499 | $ 2.83| 30 |$ 78.87 | 100 | $257.07 [ $ 263 |$ 257| 30 | $ 8559 | 90 | $243.99 |$ 285($ 271|$ 285|$% 265|$ 241|$ 0.45| $ 162.99| 30 | $4368 | $ 1.46 -39.5%
Pravachol | Pravastatin| 40mg | 30 | $ 113.75 | 90 321.15 | $ 3.79 3.57 |30 |$ 12499 |$ 4.17| 30 | $113.34 | 100 | $371.96 | $ 3.78 | $ 3.72| 30 | $122.99 | 90 | $351.99 |$ 4.10($ 391|$ 417[$ 386 |$ 357|$ 0.60 | $ 218.27| 30 | $70.35 [$ 2.35 -34.3%
Pravachol | Pravastatin| 80mg | 30 | $ 119.44 | 90 337.20 | $ 3.98 3.75 | 30 30 | $118.55 | 100 | $389.34 | $ 3.95| $ 3.89 | 30 90 $ 398(% 38 |$ 375|8 023 |$ 85.65
Mevacor | Lovastatin | 10mg | 30 |$ 4062 | 90 |[$ 11480 | $ 1.35 1.28| 60 | $ 74.99 | $1.25| 30 | $ 41.07 | 100| $131.07 | $ 1.37 | $ 1.31] 30 920 $ 137[$% 131|$ 125|$ 012 | $ 43.50
Mevacor | Lovastatin | 20 mg 60 | $133.99 | $2.23 | 30 | $ 69.73 | 100 | $226.60 | $ 2.32 | § 2.27 $ 232|$ 227|% 223|$ 009 |$ 3328| 30 | $45.99 |$ 1.53 -31.4%
Mevacor | Lovastatin | 40mg | 30 | $ 122.16 | 90 354.27 | $ 4.07 3.94|30|$ 119.99| $ 4.00| 30 | $132.07 | 100 | $434.39 | $ 4.40 | $ 4.34| 30 920 $ 440($ 415|% 394§ 0.47 | $ 170.09| 30 | $81.90 [ § 2.73 -30.6%
Lovastatin| Lovastatin | 10mg | 30 | $ 31.11 | 90 85.77 [ $ 1.04 0.95] 60 | $ 59.99 | $ 1.00| 30 100 30 |[$ 4119 | 90 [$11899|$ 1.37|$ 132|$ 137($ 114|$ 095|$ 0.42 | $ 153.30
Lovastatin| Lovastatin | 20mg | 30 | $  36.00 | 90 99.99 [ $ 1.20 11130 | $ 99.99 | $ 3.33| 30 100 30 | $ 4669 | 90 [$136.99 |$ 1.56|$% 152|$ 333[§ 1.74|$ 1.11|$ 222 | $ 811.03] 30 | $42.71 [$§ 1.42 28.1%
Lovastatin| Lovastatin | 40mg | 30 [$ 62.04| 90 |$ 176.04 | $ 2.07 1.96| 60 | $ 109.99 | $1.83 | 30 | $ 79.38 | 100| $258.78 | $ 2.65| $ 259 | 30 | $ 94.99| 90 | $277.99 | $ 3.17|$ 3.09|$ 3.147[$ 248|% 1.83|$ 133 | $ 486.61| 30 | $76.05 | $ 254 38.3%
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